ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от __ ______ 2024 года № __/___-I

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ СОВЕТА
ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЖИЗНЕНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года
№5-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Буденновского муниципального района Ставропольского края, и об
организации местного самоуправления на территории Буденновского района
Ставропольского края», Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов
муниципального образования Новожизненского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края:

от 14 ноября 2016 года № 3/10 «Об установлении доли дотации на
выравнивание бюджетной обеспеченности, подлежащей замене на
дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц»;

от 28 ноября 2016 года № 1/12 «Об утверждении Программы комплексного
развития систем транспортной инфраструктуры муниципального образования
Новожизненского сельсовета Буденновского района Ставропольского края на
2016-2025 годы»;

от 01 июня 2017 года № 3/10 «Об утверждении Положения о видах
поощрения муниципальных служащих в администрации муниципального
образования Новожизненского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края и порядке его применения»;

от 20 июня 2017 года № 2/12 «Об утверждении квалификационных
требований для замещения должностей муниципальной службы в
администрации муниципального образования Новожизненского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края»;

от 26 июня 2017 года № 1/13 «Об утверждении Программы комплексного
развития социальной инфраструктуры муниципального образования
Новожизненского сельсовета Буденновского района Ставропольского края на
2017-2025 годы»;

от 03 сентября 2018 года № 1/14 «Об утверждении Положения о порядке
обеспечения условий для развития массовой физической культуры и спорта,
организаций проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных

мероприятий на территории муниципального образования Новожизненского
сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

от 01 ноября 2018 года № 1/16 «О прекращении прав юридического лица
Совета депутатов муниципального образования Новожизненского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края»;

от 12 ноября 2018 года № 1/17 «О передаче Буденновскому
муниципальному району Ставропольского края части полномочий
муниципального образования Новожизненского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края по организации ритуальных услуг»;

от 17 декабря 2018 года № 1/20 «Об утверждении Порядка предоставления
муниципальных гарантий муниципального образования Новожизненского
сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

от 21 декабря 2018 года № 3/21 «Об утверждении методики расчета
межбюджетного трансферта в бюджет Буденновского муниципального района
на осуществление части полномочий по организации ритуальных услуг из
бюджета муниципального образования Новожизненского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края»;

от 07 октября 2019 года № 1/8 «О передаче полномочий контрольно-
счетного органа муниципального образования Новожизненского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края Контрольно-счетной палате
Буденновского муниципального района»;

от 15 ноября 2019 года № 3/11 «Об утверждении Положения о порядке
установки мемориальных досок и памятных знаков на территории
муниципального образования Новожизненского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края»;

от 02 декабря 2019 года № 1/17 «О преобразовании муниципальных
образований, входящих в состав Буденновского муниципального района
Ставропольского края, путем объединения всех поселений, входящих в состав
Буденновского муниципального района Ставропольского края, и наделения
вновь образованного муниципального образования статусом муниципального
округа»;

от 16 декабря 2019 года № 1/19 «Об утверждении актуализированной на
2020 год схемы теплоснабжения муниципального образования
Новожизненского сельсовета Буденновского района Ставропольского края на
период до 2028 года».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

Временно исполняющий
полномочия Главы
Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
Д.В. Богданов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев